
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SVETI PETAR U ŠUMI 
Jedinstveni upravni odjel 
__________________________________________________________________________ 

 

 

KLASA: UP/I-112-01/25-01/1 
URBROJ: 2163-34-03/01-25-2 
Sveti Petar u Šumi, 21. listopada 2025. godine 
 
 Na temelju članka 5. stavak 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08., 61/11., 4/18., 112/19. i 17/25.), u postupku 
prijma u službu na neodređeno nepuno radno vrijeme, šest (6) sati dnevno, trideset (30) sati tjedno, 
Općina Sveti Petar u Šumi, OIB: 95418771492, Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, po službenoj 
dužnosti donosi  
 

R J E Š E N J E 
o prijmu u službu  

 
 Melisa Družetić, (OIB: 91013343143), s visokom stručnom spremom, magistra prava iz 
Svetog Petra u Šumi, Turčinovići 69 D, s ukupnim radnim stažem na dan donošenja ovog Rješenja od 
jedanaest (11) godina i sedamnaest (17) dana, radnim stažem u struci na dan donošenja ovog 
Rješenja od jedanaest (11) godina i petnaest (15) dana, s položenim državnim ispitom II. razine, prima 
se u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Sveti Petar u Šumi, na radno mjesto Više savjetnice za 
opće i pravne poslove, na neodređeno nepuno radno vrijeme, šest (6) sati dnevno, trideset (30) 
sati tjedno, uz obvezni probni rad u trajanju od tri (3) mjeseca.  
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Dana 12. rujna 2025. godine doneseno je Izvješće o provedenom postupku prijma u službu na 
temelju Sporazuma između Grada Pazina, Upravnog odjela za opću upravu i imovinsko pravne 
poslove i Općine Sveti Petar u Šumi, Jedinstvenog upravnog odjela.  

U skladu sa člankom 18. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi proveo se postupak prijma u službu za službenicu Melisu Družetić na 
temelju Sporazuma slijedom čega je utvrđeno da Melisa Družetić, magistra prava, prelazi iz Grada 
Pazina, Upravnog odjela za opću upravu i imovinsko pravne poslove, radnog mjesta Više stručne 
suradnice 1. za opće i pravne poslove, zaposlena na neodređeno puno radno vrijeme u Općinu Sveti 
Petar u Šumi, Jedinstveni upravni odjel, na radno mjesto Više savjetnice za opće i pravne poslove, na 
neodređeno nepuno radno vrijeme, šest (6) sati dnevno, trideset (30) sati tjedno, počevši od dana 01. 
studenog 2025. godine, što potpisom potvrđuju pročelnice navedenih odjela uz pisanu suglasnost 
službenice Melise Družetić.  

Melisa Družetić ispunjava uvjete za prijam u službu propisane člankom 12. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, te nema zapreke za 
prijam u službu temeljem članka 23.c istog Zakona. 

Službenica Melisa Družetić ispunjava uvjete za radno mjesto Višeg savjetnika za opće i pravne 
poslove propisane člankom 12. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Sveti Petar u Šumi („Službene novine Grada Pazina“ broj 33/25.), te je potreba za prijmom utvrđena i 
Prvim (I.) izmjenama i dopunama Plana prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel općine Sveti Petar 
u Šumi za 2025. godinu („Službene novine Grada Pazina“ broj 34/25.). 

Službenica je zdravstveno sposobna za obavljanje poslova radnog mjesta Više savjetnice za 
opće i pravne poslove u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sveti Petar u Šumi što je utvrđeno 



  

 

izvješćem o zdravstvenom pregledu broj  15249/018/0159778/2025/54 od dana 24. rujna 2025. 
godine. 

Obvezan probni rad u trajanju od tri (3) mjeseca imenovanoj je utvrđen temeljem članka 26. 
stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 Slijedom navedenog, a temeljem članka 24. stavaka 1. i 2. i članka 24.a stavka 1. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  te članka 25. stavak 2. 
i članka 26. stavak 2. istog Zakona, Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveti Petar u 
Šumi donijela je ovo Rješenje kao u izreci. 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja može se podnijeti žalba. Žalba se podnosi Općinskom Načelniku Općine 

Sveti Petar u Šumi u roku od 15 dana, čiji rok počinje teći istekom osmog dana od dana objave ovog 
Rješenja na Internet stranicama Općine Sveti Petar u Šumi, pisanim putem u prostorijama 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveti Petar u Šumi ili poštom, preporučeno na adresu Općina 
Sveti Petar u Šumi, Općinski Načelnik, Sv. Petar u Šumi 6, 52404 Sveti Petar u Šumi.   

Žalba je oslobođena plaćanja pristojbi.  
  

 
PROČELNICA 
JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 
OPĆINE SVETI PETAR U ŠUMI 

        Nada Bartolić Paulišić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
     

DOSTAVITI:  
1. Melisa Družetić, Sveti Petar u Šumi, Turčinovići 69 D, 
2. Pismohrana x2, ovdje. 


